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Protokół Nr 3/2015 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie , które odbyło się w 

dniu 16 lutego  2015 r.  

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Pani Marzena Skwarko. 

     Porządek posiedzenia:  

1. Informacja dot. realizacji zadań inwestycyjnych w 2014 r. 

2. Sprawy różne. 

 

 Porządek posiedzenia został przyjęty przez członków komisji. 

 

Ad pkt 1  

 

Informację  pisemną dot. realizacji zadań inwestycyjnych w 2014 r. 

przedstawiła  Pani Grażyna Popczyńska Naczelnik Wydziału Inwestycji w Urzędzie Miejskim 

w Strykowie ( w załączeniu do protokołu). 

W trakcie dyskusji nad przedstawionym sprawozdaniem z realizacji inwestycji w roku 2014 r. 

radni mówili m.in. o następujących sprawach: 

Radny Sylwester Kacprzak : 

  o terminie realizacji budowy dróg na terenie gminy Stryków gdzie zostały 

zakończone prace projektowe ( m.in. przebudowa dróg w Dobrej Nowinach, 

Kiełmina- Dobra – Dobra Nowiny, remont ulicy Starowiejskiej w Dobrej), 

Radny Marek Gierat: 

  o budowie oświetlenia ulicznego łącznika Sadówka- Sadówka, 

Radny Damian Drzewiecki: 

 pytał czy zadanie pn. budowa kanalizacji w Bratoszewicach ul. Ogrodnicza i w 

Rokitnicy zostało już zakończone? 

 na jakim etapie jest  rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach? 

 którego terenu dot. opracowanie projektu oświetlenia drogi w Rokitnicy? 

 co ma być docelowo przyłączone do oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach? 

Radna Marzena Skwarko: 

 pytała  czy będzie kładziony asfalt na ul. Księżycowej w Anielinie Swędowskim?  

Na zadane w trakcie posiedzenia pytania odpowiedzi udzieliła Pani Grażyna Popczyńska: 

 tam gdzie zostały zakończone prace projektowe dokonano zgłoszenia robót w 

Starostwie Powiatowym w Zgierzu. 

 środki finansowe zabezpieczone na wykonanie zadania oświetlenia łącznika między 

Sadówkami są w tej chwili niewystarczające; 

 jest wyznaczony termin odbioru inwestycji – budowy kanalizacji w Bratoszewicach – 

ul. Ogrodnicza, wykonawca dokonuje poprawek m.in. polegających na uzupełnieniu 

pobocza destruktem- duże frakcje destruktu są wybierane. 

 pierwszy przetarg na rozbudowę oczyszczalni ścieków został unieważniony ze 

względu na rozbieżności w projekcie, została zlecona aktualizacja dokumentacji , w 

miesiącu styczniu b.r. została podjęta przez rade uchwała intencyjna w sprawie 

przystąpienia do zmian w m. p. z. p. dla obszaru położonego we wsi Bratoszewice  

Komisja pozytywnie oceniła wykonanie inwestycji w roku 2014. 

  

Ad pkt 2 

 

Radny Marek Gierat: 

pytał, czy wyjaśniła się już sprawa przydomowych oczyszczalni ścieków, 
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 mówił o tym , że dzieci chodzące do szkoły nie noszą kamizelek odblaskowych co jest 

dużym zagrożeniem dla nich samych oraz dla poruszających się pojazdami. 

Radny zgłosił potrzebę wycięcia gałęzi na ul. Swędowskiej w Anielinie. 

Pani Popczyńska odpowiedziała, ze nie jest zakończona sprawa przydomowych oczyszczalni 

ścieków. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił o tym , że każde dziecko w klasie 

pierwszej otrzymuje kamizelkę odblaskową i elementy odblaskowe. To czy dzieci noszą je 

jest już sprawą rodziców. 

Radny Damian Drzewiecki mówił , że uświadamianie odnośnie bezpieczeństwa należy 

rozpocząć od dorosłych, a dotyczy to również stanu technicznego samych pojazdów jakimi 

poruszają się dorośli. Należałoby pomyśleć o przeprowadzeniu akcji uświadamiającej mającej 

na celu wyeliminowanie zagrożeń na drodze.  

Radny mówił o tym , że przy kolejnych przetargach na budowę dróg należy zadbać o 

oznakowanie poziome na drogach np. pasy wyznaczające skrajnię drogi, co również służyć 

będzie poprawie bezpieczeństwa. 

Radny zgłosił potrzebę zamontowania lampy oświetleniowej w Bratoszewicach na ul. 

Szkolnej przy posesji pp. Królikowskich. Na ulicy ogrodniczej konieczny jest przegląd 

oświetlenia , ponieważ nie wszystkie lampy świecą. Po dużych opadach deszczu w oprawach 

oświetleniowych zbiera się woda. 

Na ulicy Ogrodniczej jest uszkodzona skrzynka energetyczna. 

Radny Jarosław Włodarczyk przypomniał o wniosku w sprawie ustawienia lampy 

oświetleniowej na drodze Bratoszewice- Wola Błędowa oraz  ustawić słup z lampą 

oświetleniową  w Bratoszewicach pomiędzy ul. Polną a Wyskokami. Radny  zgłosił wniosek 

o oświetlenie drogi w kierunku Rokitnicy od drogi krajowej. 

Radny Sylwester Kacprzak  pytał dlaczego nie ma oświetlenia na skrzyżowaniu z drogą do 

Dobrej Nowin, które kiedyś tam funkcjonowało. 

Pani Grażyna Popczyńska odpowiedziała, że wniosek z ostatniej sesji w sprawie oświetlenia 

przejścia dla pieszych na drodze Bratoszewice – Wola Błędowa czeka na realizację , jeżeli 

jest na słupie tzw. piąty drut nie powinno być trudności z dowieszeniem lampy. Podobnie jest 

z dowieszeniem w innych przypadkach 1-2 lamp natomiast tam gdzie wchodzi już większa 

ilość lamp oświetleniowych do dowieszenia czy też budowa nowej linii wiąże się to z 

dodatkowymi zapotrzebowaniami na moc w zakładzie energetycznym, oraz wprowadzeniem 

nowego zadania do budżetu. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił, że sołectwa dysponują swoimi środkami 

sołeckimi w ramach których mogą być realizowane takie drobne dowieszenia lamp 

oświetleniowych. Lampy , które nie świecą lub przypadki niewyłączania z kolei oświetlenia 

w ciągu dnia  proszę zgłaszać do Pana Kacperskiego, który jest w bezpośrednim kontakcie z 

zakładem energetycznym. 

Na skrzyżowaniu dróg w Kierunku Dobra Nowiny jest prawdopodobnie awaria energetyczna.   

 Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa nawiązał do toczących się dyskusji w 

sprawie lokalizacji nowego domu kultury ( d. k.) w Strykowie i stwierdził, że dotychczasowe 

miejsce jest najlepsze z wielu względów m.in.  : jest w centrum, powierzchnia działki jest 

wystarczająca na pobudowanie obiektu na miarę naszych potrzeb. Wybór innej lokalizacji  

będzie wiązał się ze zmianą w studium i w planie zagospodarowania przestrzennego co 

przeciągnie się w czasie – około 4 lat. Co do zabezpieczenia parkingów- w przyszłości 

miejsca parkingowe w centrum w ogóle będą eliminowane. Bedzie teren m.in. za urzędem do 

zagospodarowania. Na czas budowy będziemy chcieli przenieść funkcjonowanie obecnego d. 

k. do sali w budynku PKP, do budynku przy stadionie, w straży. Będziemy szukać miejsca dla 

przeniesienia na ten czas biblioteki. Będziemy dyskutować nad  wyglądem zewnętrznym i 

funkcjonalnym nowego budynku domu kultury. 
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Radna Marzena Skwarko poparła wypowiedź  Burmistrza odnośnie lokalizacji domu kultury 

w dotychczasowym miejscu. Zdaniem radnej centrum Strykowa wokół d. k. powinno być 

deptakiem a nie miejscem zabetonowanym parkingami. 

Radny Damian  Drzewiecki: 

1) opowiedział się za wariantem budowy d.k. w centrum Strykowa. Wyniesienie 

lokalizacji poza teren Strykowa – na teren gminy będzie skutkowało dyskusją 

dlaczego właśnie takie miejsce a nie  inne, 

2) należy zaoferować parkingi poprzez poszerzenie tych , które już istnieją w Strykowie, 

3) z ofertą domu kultury należy wyjść  do mieszkańców na teren gminy – tak jak jest to 

w Niesułkowie poprzez utworzenie filii. Filie takie mogłyby być w innych 

miejscowościach. Dom kultury powinien np. wyjść na zewnątrz z ofertą  feryjną dla 

dzieci. Przecież są tam zatrudnieni pracownicy m.in. po to aby robić takie rzeczy.  

Radny mówił o tym , że nie jest zadowolony z wysokości środków przeznaczonych na 

działalność Stowarzyszeń. Radny mówił o tym , że już wcześniej proponował przeznaczać 

mniej środków na dofinansowanie wypoczynku  a więcej na organizację imprez 

turystycznych. 

Na tym protokół zakończono . 
Protokółowała: Z. Kubiak  

         Przewodnicząca  

                Komisji Rewizyjnej   

Rady Miejskiej  w Strykowie  

  

         Marzena Skwarko 

 

 

 


